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Rejlers tecknar avtal med NYAB för projekt på 
Viskadalsbanan 
 
Rejlers har tecknat avtal med NYAB för ett omfattande infrastrukturprojekt på Viskadalsbanan, 
sträckan Borås-Varberg. För att säkerställa en pålitlig uppkoppling längs järnvägen och 
förbättra nätets kapacitet, installeras nu ett nytt rörsystem för att möjliggöra installationen av 
nya fiberkablar. 
 
I järnvägsprojektet Opto 2.0 kommer den befintliga fiberkabeln, som snart når slutet av sin tekniska 
livslängd, att ersättas för att säkerställa en stabil och framtidssäkrad uppkoppling. Detta är av särskild 
betydelse för signalsystemen längs järnvägen. Genom att installera en ny multidukt, som gör det enkelt 
att lägga till fler fiberkablar vid behov, förbereds järnvägsnätet för framtidens ökande krav på 
datakommunikation. 
 
Rejlers kommer att ansvara för projektering samt framtagande av bygghandlingar för installation av 
multidukt, mikrokabel och tillhörande skarvskåp och brunnar. I samband med detta kommer 
förvaltningsdata och relationshandlingar att levereras. Dessutom ingår hantering av tillstånd, 
anmälningar och andra administrativa processer i projektet.  
 

- Vi är stolta att få bidra till utvecklingen av Sveriges infrastruktur genom detta strategiskt viktiga 
projekt tillsammans med projektägaren NYAB. Projektet är en fortsättning på vårt långsiktiga 
samarbete med Trafikverket och vi ser fram emot att leverera högkvalitativa lösningar som 
framtidssäkrar samhället, säger Anel Bajramovic, Affärsområdeschef Järnväg på Rejlers.  

 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Henrik Öhrnell, divisionschef Infrastructure, 072-2133 11 70, henrik.ohrnell@rejlers.se  
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer 
att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan 
bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" 
vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade 
Arabemiraten har Rejlers 3200 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2023 omsatte 
bolaget 4,1 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com 
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